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Gjatë këtij viti Zyra e Prokurimit ka proceduar 80 Aktivitete të prokurimit. 

Vlera e parashikuar e këtyre aktivieteve është: 11,401,390.39 €,  

Deri më tani zyra jonë ka nënshkruar 72 Kontrata te të gjitha prokurimeve, punë, furnizime, 

shërbime, ku Vlera e kontratave të nënshkruar është: 7,481,775.65 €. 

Gjashtë (6) procedura të prokurimit janë Anuluar për arsyje të ndryshme, kurse edhe dy (2) 

procedura tjera janë në PROCEDURË të aktivietit të prokurimit.  

    

Personeli i zyrës së prokurimit ka proceduar: 1160 Urdhër blerje, pagesa të ndryshme të 

Investimeve Kapitale dhe Mallra dhe Shërbime, ku vlera e pagesave është: 4,878,109.12 €.     

  

Vërejtje: 

Në përputhje me nenin 87.2.12. të Ligjit Nr.04/L042  për Prokurim Publik në Kosovë, 

bashkëngjitur e keni: Raportin vjetor për kontratat e nënshkruara publike 2018. 

Për: Z. Smajl Latifi Kryetari i Komunës së Rahovecit 

Nga: Z. Jetulla Kabashi Menaxher i Prokurimit në Komunën e Rahovecit 

Lënda  Raporti Vjetor i punës në Zyrën e Prokurimit – 2018  

Datë 11.01.2019  


